1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Guarda Civil Municipal 2ª Classe do quadro

efetivo do Município de São José dos Campos

Edital nº 01/2023

COMUNICADO

INCLUSÃO – SUB JUDICE

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, torna pública, em razão

do deferimento de medida liminar nos autos do mandado de segurança abaixo relacionado, a inclusão

do candidato sub judice para a realização do Teste de Aptidão Física e Aferição de Altura, nos termos

do Edital de convocação publicado em 16 de outubro de 2023, conforme a seguir especificado:

NÚMERO DO PROCESSO NOME INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO DE
ABERTURA DO

PORTÃO

HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DO PORTÃO

1032274-
15.2023.8.26.0577

Gabriel Nicolas
da Silva

547004932 31/10/2023 7h05 07h30

São José dos Campos, 25 de outubro de 2023